AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2017

PROCESSO Nº. 17/2017

EDITAL Nº. 14/2017

TIPO: Menor Preço

O Município de Marapoama-SP, torna público que no dia 27/04/2017 as 09h:00m na
sede da Prefeitura Municipal de Marapoama, situado a Rua XV de Novembro, nº. 141,
Centro, Marapoama/SP, será realizada a entrega e abertura dos envelopes de
“Documentação e Proposta” relativos ao PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE
PREÇOS Nº 07/2017, que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE ÁLCOOL HIDRATADO, GASOLINA COMUM, DIESEL BS500 E
DIESEL BS10 PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DESSA
MUNICIPALIDADE, de acordo com a descrição detalhada constante do Anexo I –
Termo de Referência deste Edital.
O Edital na íntegra e informações serão obtidos no Setor de Licitações desta Prefeitura,
sito a Rua XV de Novembro, 141, Centro, ou pelo e-mail
licitacao@marapoama.sp.gov.br ou pelo fone (17) 3548-8400 / 99773-5445, das 08:00h
as 12:00h e das 13:00h as 17:00h em dias úteis. Retirar cópia deste Edital na sede da
Prefeitura ou pelo e-mail mediante preenchimento de formulário. Marapoama/SP, 10 de
Abril de 2017. Márcio Perpétuo Augusto – Prefeito.